Of. nº 492/16-SG.
                                                                                               Esteio, 11 de maio de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de maio, solicita a Vossa Senhoria, que se digne a informar qual o valor do aluguel do prédio, que irá atender o Centro de Especialidades na Rua Fernando Ferrari, número 1162, inaugurado no último dia 06 de maio, para atender a população?

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.